SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS – SEMAE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL Nº 02/2019 – NOVA CLASSIFICAÇÃO FINAL – CARGO DE ENGENHEIRO QUÍMICO

O Diretor Geral do SEMAE, Nestor Pedro Schwertner, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto
no Processo nº 033/1.17.0000725-4, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

Nova Classificação Final para Homologação do Resultado do Concurso Público referente ao cargo de Engenheiro
Químico.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme listas de classificação geral e das
pessoas Afro-brasileiros, em ordem de classificação, disponibilizadas na íntegra no site da FUNDATEC –
www.fundatec.org.br.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

São Leopoldo, 15 de outubro de 2019.

Nestor Pedro Schwertner

Diretor Geral do SEMAE

http://www.fundatec.org.br/